
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХХVІІІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від 23.08.2018 р. № 1435 
Про зміни у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2018 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 14.08.2018 р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 1. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
          - у «Програму проведення робіт по виготовленню експертно – грошової 
оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 
2018 рік»; 
 - у додаток  1, 2 «Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства м. Золочева на 2016-2018 роки»; 
 - у «Програму впровадження та забезпечення функціонування системи 
відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік»; 
 - у додаток 1 «Програми  сприяння створенню та забезпечення 
функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міста Золочева 
на 2017-2021 роки»; 
 -  у «Програму культурно - масових заходів м. Золочева на 2018 рік»; 
          - у додаток 1 «Програми розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для 
всіх» у м. Золочеві на 2018 рік»; 
  - доповнити додатком 1 «Програму відшкодування частини кредитів, 
отриманих ОСББ на впровадження заходів з енергозбереження, реконструкції і 
модернізації  багатоквартирних будинків у м. Золочеві на 2017-2021 роки»; 
 - у «Програму проведення робіт по виготовленню документації по продажу 
нерухомого майна і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної 
власності територіальної громади міста Золочева на 2018 рік». 
 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради  О.Сидоровича. 

 
Міський голова          Ігор Гриньків 



 
                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

     рішенням сесії 
          Золочівської міської ради  

           Львівської області 
           
                       ______________І. Гриньків 
          зі змінами від 23.08.2018р. №1435 
 
         

 
ПРОГРАМА  

 
«Проведення робіт по виготовленню експертно – грошової оцінки  земельних 
ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 2018 рік» 

 
 
 
 
 
 
 

ПОГОДЖЕНО                                        ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                                        Заступник міського голови 
господарського відділу- 
головний бухгалтер                                                       
Золочівської міської ради  
Львівської області                                                  
 ______________О. Лучанко                                              ______________Б.Рибаха 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                                ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії з земельних питань,                                 Голова комісії з питань  
екології, містобудування,                                                 бюджету, збору податків, 
архітектури та охорони                                                     економічної політики, 
історичного середовища міста                       інвестицій, підприємництва,               
                                                                 транспорту і зв’язку 
______________Т.Городиловський                               ______________Т. Куйбіда 

 
 

 
 

 
 

м. Золочів 



ПАСПОРТ 

цільової програми 

1. Назва: «Проведення робіт по виготовленню експертно – грошової оцінки  земельних 
ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу на 2018 рік». 

2. 3aмовник:   Золочівська міська рада Львівської області. 

3. Мета: виготовлення звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки для її 
продажу. 

4. Початок: 2018 рік.                                                                   Закінчення: 2018 рік. 

5. Етапи фінансування: по мірі виконання робіт. 

6. Кошти міського бюджету: на 2018 рік – 60 000,00 грн. 

7. Очікуваний результат виконання програми: надходження коштів до бюджету у 2018р. 
році від продажу земельних ділянок в сумі 2 077 000,00 грн. 

8. Установи, уповноважені здійснювати контроль за виконанням: Золочівська міська рада 
Львівської області. 

9. Tepмін проведення звітності: згідно чинного законодавства та  встановлених термінів 
подачі фінансової звітності.  

 

Секретар міської ради                                                                                        Олег Сидорович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОГРАМА 
 «Проведення робіт по виготовленню експертно – грошової оцінки  земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення для їх продажу» 

1. Головний розпорядник  

Золочівська міська рада Львівської області здійснює контроль та несе 
відповідальність за виконання Програми.  

2. Виконавці  

Безпосереднім виконавцем Програми та заходів є Золочівська міська рада Львівської 
області.  

3. Законодавча база  

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельний кодекс України, iнших нормативно правових 
aктів з питань регулювання земельних вiдносин в Україні.  

4. Мета програми  

Метою програми є активiзацiя iнвестицiйних процесів, залучення нових iнвестицiй. 
Це дасть можливість стабiлiзувати економічний розвиток міста, збільшення доходів 
населення, забезпечення соціальних гарантій, підвищення якості послуг, 
впровадження нових ідей i пpoeктів розвитку.  

 Відповідно до ст. 128 Земельного кодексу України невід’ємною складовою для 
продажу земельної ділянки є проведення її експертної грошової оцінки.  

5. Завдання програми  

В результаті реалiзацiї Програми створюватимуться сприятливі умови для дiяльностi 
потенційних інвесторів, створення умов транскордонного спiвробiтництва, залучення 
iнвестицiй до міста, створення нових робочих місць, забезпечення раціонального 
розподілу iнвестицiйних pecypciв, збiльшення коштiв в мiсцевий бюджет i покращить 
соцiально - економiчне становище міста.  

 Забезпечити протягом 2018 року організацію роботи по виготовленню звітів про 
експертно грошові оцінки земельних ділянок призначених для продажу, а саме:   

Фінансування Найменування заходу 
 
 

Виконавець 
 
 

Термін 
виконання

 
Джерело 

фінансування 
Фінансування, 

грн. 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу Гр. Поповичу А.М., 
що розташована на вул. Львівська, 
50 м. Золочева площею 0,0055 га  
 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2400,00 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянк 
и для її продажу, гр. Гриневич 
М.В., що розташована на вул. 
Бенівська,23,  площею 0,48 га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2900,00 
 
 



Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Леськів А.В., 
що розташована на вул. Залізняка 
М.,37,  площею 0,0217га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2400,00 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, концерн 
«Золочівський радіозавод», що 
розташована на вул. Кармелюка 
У.,12 площею 0,1415 га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

4500,00 
 
 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Недзялко О.Я., 
що розташована на 
вул.Бродівській 127а, площею 
0,0426га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

4750,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу гр. Медвідь Г.І., 
Шептицький З.С., що розташована 
на вул. Шашкевича М., площею 
0,0055 га. 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

3500,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу Боднару В.Я., що 
розташована на пл.  Ринок, 5, 
площею 0,0025 га. 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

3000,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Федьковська 
Л.М.,., площею 0,0190 га на               
вул. Залізняка М.,31  

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2400,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Терещенко 
Х.М, площею 0,2348 га на вул. 
Кармелюка У.,10 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

7250,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Тарнавська В.М 
площею 0,0809 га на вул. 
Лазенна,3 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

5200,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Марусин О.Б. 
площею 0,0023 га на вул. Валова,2 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

3200,00 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Медвідь В.М. 
площею 0,0124 га на вул. 
Польна,28 
 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

3000,00 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Попадюк А.М., 
площею 1,0272 га на вул. Лесі 
Українки, 2 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

3000,00 
 



Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Куніц В. В., 
площею 0,1000 га на                           
вул. Львівська, 50а  

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2500,00 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, ТзОВ „Мар’яна”, 
що розташована на 
вул.Бродівській, площею 0,1890га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2500,00 
 
 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, Гр. Казьмір П.П. 
що розташована на вул. Рєпіна,1а 
м. Золочева площею 0,0027 га  

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2500,00 
 
 

 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянк 
и для її продажу, гр. Вереда С.Б., 
що розташована на вул. 
Л.Укранки,  площею 0,3951 га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2500,00 
 
 
 
 

Виготовлення звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
для її продажу, гр. Вереда С.Б., що 
розташована на вул. Л.Укранки,  
площею 0,0049га 

Відповідно до 
укладеної 
угоди 

2018р. 
Кошти 
міського 
бюджету 

2500,00 
 
 

Всього:    60000,00 

6. Очікуваний результат програми 

Очікуване надходження коштів до бюджету від продажу земельних ділянок у 2018р. – 
2 077 000,00 грн. 

7. Джерела фінансування 

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок коштів, 
внесених покупцями як авансові внески щодо викупу земельних ділянок. Обсяг 
асигнувань у спеціальному фонді бюджету міста на 2018 рік складає – 60 000,00 грн. 
Головним розпорядником коштів є Золочівська міська рада Львівської області, яка 
перераховує кошти  виконавцю заходів на підставі даної програми та відповідно до 
укладених угод. Підставою для фінансування заходів по виготовленню звіту про 
експертну грошову оцінку земельної ділянки для її продажу являється угода між 
Золочівською міською радою та виконавцями заходів. 

 

     Секретар міської ради                                                                                 Олег Сидорович 



Додаток 1  
до Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства  
м. Золочева на 2016 - 2018 роки 

 
 зі змінами згідно рішення сесії від 23.08.2018р.№1435 

 
Поточний, капітальний ремонт та реконструкція доріг, тротуарів і перехресть вулиць, площ 

комунальної власності м. Золочева 
 

План фінансування заходів з міського 
бюджету м. Золочева, тис. нут.  № 

з/п 
Назва заходів програми 

Кошторисна 
вартість, тис. 

нут. 
 2016р 2017р. 2018р. 

1 Поточний ремонт вул.  
Хмельницького Б. 

127,1 0 69,1 58,0 

2 Поточний ремонт вул. Тернопільська- 
Чорновола 

218,1 0 102,1 116,0 

3 Поточний ремонт вул. Шевченка Т. 574,8 175,0 199,9 199,9 
4 Поточний ремонт вул. Львівська 331,6 48,8 137,8 145,0 
5 Поточний ремонт вул. Бродівська 93,5 24,4 69,1 0,0 
6 Поточний ремонт вул. Січових 

Стрільців 
290,3 36,5 137,8 116,0 

7 Поточний ремонт вул. Тернопільська 30,0 24,4 0 0,0 
8 Поточний ремонт вул. Чорновола В. 40,0 24,4 0 0,0 
9 Поточний ремонт вул. Шашкевича М. 238,1 49,0 102,1 87,0 

10 Поточний ремонт вул. Павлова 
академіка 

285,1 96,0 102,1 87,0 

11 Поточний ремонт вул. Пушкіна О. 196,5 36,5 102,0 58,0 
12 Поточний ремонт вул. Джерельна 30,0 30,0 0 0,0 
13 Поточний ремонт вул. Лесі Українки 123,1 80,1 0 43,0 
14 Поточний ремонт вул. Базарна 40,0 40,0 0 0,0 
15 Поточний ремонт вул. Вокзальна 142,2 142,2 0 0,0 
16 Поточний ремонт вул. Франка Ів. 70,0 70,0 0 0,0 
17 Поточний ремонт вул. Кривоноса М. 40,0 40,0 0 0,0 
18 Поточний ремонт вул. Бандери Ст. 

Героя України 
98,0 0 50,0 48,0 

19 Поточний ремонт перехрестя вул. Лесі 
Українки-Шмигельського 

50,0 0 50,0 0,0 

20 Поточний ремонт вул. Кука В. 50,0 0 50,0 0,0 
21 Поточний ремонт вул. Домбровського 70,0 0 70,0 0,0 
22 Поточний ремонт вул. Бродівська 

бічна 
56,0 0 56,0 0,0 

23 Поточний ремонт вул. Польна 77,0 0 47,0 30,0 
24 Поточний ремонт вул. Промислова 76,0 0 47,0 29,0 
25 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 11546,0 20,2 0 0,0 
26 Капітальний ремонт вул. 

Крушельницької С. 
150,0 149,8 0 0,0 

27 Реконструкція площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича 
та прилеглих вулиць м. Золочева 

54894,1 730,0 3318,0 3646,6 

28 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Львівська 
 

1107,6 615,0 231,0 0,0 

29 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Хмельницького Б. 
 

97,0 97,0 0 0,0 



30 Капітальний ремонт кільцевої 
розв’язки в одному рівні перехрестя 
вул. Тернопільської – Чорновола  В.-     
Труша І. у м. Золочеві 

1900,4 30,0 0 0,0 

31 Капітальний ремонт вул. Бенівської у 
м. Золочеві 

6303,411 50,0 0 0,0 

32 Реконструкція вул. Героїв Небесної 
сотні у м. Золочеві 

14316,483 219,0 174,8 0,0 

33 Мікропроект «Влаштування безпечної 
пішохідної зони для руху мешканців 
житлового масиву «Підгороднє» по 
вул. Тернопільській в м. Золочів  
(капітальний ремонт)» 

257,5 257,5 0 0,0 

34 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шашкевича М. у м. Золочеві 

769,6 150,0 619,6 0,0 

35 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Січових Стрільців у м. Золочеві 

751,6 750,0 0 0,0 

36 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Лазенна – Новий світ у м.Золочеві 

163,5 163,5 0 0,0 

37 Капітальний ремонт сходів парку 
Зелений яр по вул. Шухевича Р. у 
м.Золочеві 

131,5 131,5 0 0,0 

38 Пониження автодорожнього полотна 
під залізничним шляхопроводом по 
вул. Вороняцькій в м. Золочеві 
(капітальний ремонт) 

64,0 54,0 10,0 0,0 

39 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Пушкіна О. у м. Золочеві 

42,0 42,0 0 0,0 

40 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Бродівській. У м. Золочеві 

1122,1 407,6 417,0 232,9 

41 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Лесі Українки. У м. Золочеві 

513,2 50,0 175,7 287,5 

42 Капітальний ремонт внутрішньо-
дворового проїзду та тротуару на вул. 
Січових Стрільців біля житлового 
будинку №19 в м.Золочеві   

370,1 370,1 0 0,0 

43 Капітальний ремонт на вул. Новий 
світ (улаштування виїзду) у  
м. Золочеві 

167,0 0 167,0 0,0 

44 Капітальний ремонт вул. Героїв УПА. 
У м. Золочеві 

262,0 0 262,0 0,0 

45 Капітальний ремонт вул. Героїв 
Небесної сотні у м. Золочеві 

95,5 0 95,5 0,0 

46 Капітальний ремонт вул. Пачовського 
у м. Золочеві 

123,0 0 123,0 0,0 

47 Капітальний ремонт внутрішньо-
дворового проїзду біля житлового 
будинку №7 на вул. Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

287,2 0 287,2 0,0 

48 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 
(тротуарна доріжка до ДНЗ №6) у 
м.Золочеві 

64,0 0 64,0 0,0 

49 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Валовій (від жіночо-дитячої 
консультації до діагностичного 
відділення)у м. Золочеві 
 

437,2 0 437,2 0,0 



50 Капітальний ремонт тротуару, в 
межах території прилеглої до 
монастиря Вознесіння Господнього о. 
Василіан на вул. Львівській,48 в м. 
Золочеві Львівської обл.. 

274,6 0 274,6 0,0 

51 Капітальний ремонт автомобільного 
заїзду по вул. Шашкевича М. біля 
будинку №42 в м. Золочеві Львівської 
області 

79,0 0 79,0 0,0 

52 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Лермонтова,1 біля Золочівського 
відділення Буської ОДПІ  в м. Золочів 
Львівської області 

85,2 0 85,2 0,0 

53 Капітальний ремонт тротуару біля 
скверу ну. Гетьмана С. Зборовського 
в м. Золочеві  Львівської області 

91,7 0 91,7 0,0 

54 Влаштування пішохідної алеї у 
міському парку «Межиріччя» для 
сполучення цетральної частини міста з 
мікрорайоном Заріччя у м. Золочеві 
Львівської області (капітальний 
ремонт) 

395,6 0 395,6 0,0 

55 Влаштування безпечної пішохідної 
зони на вул. Павлова академіка до 
Золочівської районної центральної 
лікарні в м. Золочеві Львівської 
області (капітальний ремонт) 

400,0 0 400,0 0,0 

56 Капітальний ремонт по благоустрою 
території при вході до центрального 
стадіону та входу в КП Львівської 
обласної ради Золочівське МБТІ у 
м.Золочів по вул. Кармелюка І.,12 
Львівської області 

396,2 0 396,2 0,0 

57 Влаштування між квартальної 
пішохідної алеї в районі вулиці 
Промислової м.Золочеві Львівської 
області (капітальний ремонт) 

395,7 0 395,7 0,0 

58 Капітальний ремонт площадки та 
автомобільного проїзду від готелю 
«Україна»до відділу державної  РАЦС 
Золочівського районного управління 
юстиції в м.Золочеві  

286,6 0 286,6 0,0 

59 Благоустрій західної межі середмістя 
біля церкви Св. Миколая у місті 
Золочеві Львівської області 

78,0 0 78,0 0,0 

60 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Пушкіна О. в м. Золочеві  

195,8 0 195,8 0,0 

61 Капітальний ремонт території біля 
скверу ну. Гетьмана С. Зборовського 
в м. Золочеві Львівської області 

269,4 0 269,4 0,0 

62 Впорядкування території скверу по 
вул. Львівська та Січових Стрільців 
(капітальний ремонт) 

7,6 0 7,6 0,0 

63 Впорядкування території скверу по 
вул. Січових Стрільців (капітальний 
ремонт) 
 

7,6 0 7,6 0,0 



64 Капітальний ремонт площі по  
вул. Бандери Ст. Героя України 
(навколо пам’ятника Т. Шевченку) в  
м. Золочеві Львівської області 

280,0 0 280,0 0,0 

65 Капітальний ремонт прилеглої 
території до житлового будинку на 
вул. Польна,28 

654,3 0 654,3 0,0 

66 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Спадистій 

187,1 0 187,1 0,0 

67 Капітальний ремонт дороги по  
вул. Огієнка І. 

490,0 0 490,0 0,0 

68 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Марка Черемшини 

62,1 0 62,1 0,0 

69 Капітальний ремонт внутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №17 по вул. Січових 
Стрільців 

81,7 0 51,7 0,0 

70 Капітальний ремонт нутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №3 на вул.Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

184,7 0 184,7 0,0 

71 Капітальний ремонт нутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №7 на вул.Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

84,9 0 59,9 0,0 

72 Капітальний ремонт тротуарів та 
елементів благоустрою по 
вул.Бродівська від будинку №57 до 
буд.№71 в м.Золочів (субвенція ДБ) 

140,0 0 140,0 0,0 

73 Благоустрій міського парку 
«Межиріччя» у м. Золочів 
(капітальний ремонт) 
(субвенція ДБ) 

205,0 0 205,0 0,0 

74 Капітальний ремонт тротуарів, 
дорожньго полотна та елементів 
благоустрою від будинку № 102 по 
вул. Маркіяна Шашкевича до 
Кільцевої дороги у м. Золочів 
(субвенція ДБ) 

128,9 0 128,9 0,0 

75 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шухевича Р. Героя України  у 
м.Золочеві  

165,0 0 165,0 0,0 

76 Благоустрій території (біля церкви Св. 
Миколая Чудотворця) по вул. Валова 
у М. Золочеві Золочівського району 
Львівської області) 

82,3 0 82,3 0,0 

77 Капітальний ремонт проїзду біля 
Монастиря Чесного Хреста Св. 
Дам»яна (УГКЦ) по  
вул. Шашкевича М. 

166,7 0 166,7 0,0 

78 Капітальний ремонт благоустрою 
території при вході до центрального 
стадіону та входу в КП Львівської 
обласної ради Золочівське МБТІ у 
м.Золочів по вул.  
Кармелюка,12 Львівської області 
 

34,2 0 34,2 0,0 



79 Капітальний ремонт вул. Героїв УПА 257,7 0 257,7 0,0 
80 Капітальний ремонт прилеглої 

території до житлового будинку №4 
по вул. Героїв УПА в м.Золочів 

53,4 0 
 

53,4 
 

0,0 

81 Капітальний ремонт благоустро біля 
жіночо-дитячої консультації по вул. 
Пушкіна,13 в м.Золочів Львівської 
області 

159,5 0 

 
159,5 

 
0,0 

82 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Павлова академіка в м.Золочів 
Львівської області 

182,0 0 
 

182,0 
 

0,0 

83 Капітальний ремонт автомобільного 
заїзду по вул. Січових Стрільців в 
м.Золочів Львівської області 

35,0 0 
 

35,0 
 

0,0 

84 Поточний ремонт вул. Бродівській 
№129,119,121,123,125,131,129а,131а 

174,0 0 0 174,0 

85 Поточний ремонт вул. Феньвеші М. 29,0 0 0 29,0 
86 Поточний ремонт вул. Міцкевича А. 29,0 0 0 29,0 
87 Поточний ремонт  

вул. Кобилянської О. 
80,0 0 0 80,0 

88 Поточний ремонт вул. Панаса 
Мирного 

75,0 0 0 75,0 

89 Поточний ремонт вул. Залізняка М. 80,0 0 0 80,0 
90 Поточний ремонт вул. Богуна І 40,0 0 0 40,0 
91 Поточний ремонт вул. Гоголя 35,0 0 0 35,0 
92 Поточний ремонт  

вул. Котляревського І. 
35,0 0 0 35,0 

93 Поточний ремонт вул. Неціла 35,0 0 0 35,0 
94 Поточний ремонт вул. Польна-бічна 30,0 0 0 30,0 
95 Поточний ремонт вул. Барвінського 55,0 0 0 55,0 
96 Поточний ремонт провул. 

Барвінського 
30,0 0 0 30,0 

97 Поточний ремонт вул. Пригородок 47,0 0 0 47,0 
98 Поточний ремонт вул. Крута 38,0 0 0 38,0 
99 Поточний ремонт вул. 

Крушельницької С. 
42,0 0 0 42,0 

100 Поточний ремонт внутрішньо 
квартального проїзду вул. Львівська-
бічна 

35,0 0 0 35,0 

101 Поточний ремонт заїзду з вул. 
Бродівської до вул. Барвінського, 
Покрови, Олени Пчілки 

36,0 0 0 36,0 

102 Поточний ремонт вул. Симоненка В. 50,0 0 0 50,0 
103 Капітальний ремонт проїзду біля 

житлового будинку №59 по 
вул.Шашкевича М. у м.Золочів 

108,3 0 0 90,0 

104 Капітальний ремонт нутрішньо 
дворового проїзду біля житлового 
будинку №17а по вул. Січових 
Стрільців у м.Золочів 

189,0 0 0 170,0 

105 Капітальний ремонт внутрішньо -
дворового проїзду біля житлового 
будинку №21 по вул. Січових 
Стрільців у м.Золочів 

299,9 0 0 270,0 

106 Капітальний ремонт вулиці  Базарна у 
м. Золочеві 

831,0 0 0 831,0 



107 Капітальний ремонт вул.Бродівська до 
церкви Св.Софії у м. Золочеві 

235,0 0 0 235,0 

108 Капітальний ремонт вулиці 
Гайдамацька у м. Золочеві 

867,4 0 0 867,4 

109 Капітальний ремонт вулиці  Крилова І. 
у м.Золочеві 

623,0 0 0 623,0 

110 Капітальний ремонт дороги біля 
житлового будинку №3 по 
вул.Хмельницького Б. у м.Золочів 

180,0 0 0 180,0 

111 Капітальний ремонт вулиці Січових 
Стрільців – бічна у м. Золочеві 

230,0 0 0 230,0 

112 Капітальний ремонт вулиці   
Безпалька О. у м.Золочів 

299,3 0 0 299,3 

113 Капітальний ремонт вулиці  
Залізняка М. у м. Золочеві 

320,0 0 0 320,0 

114 Капітальний ремонт вулиці біля 
житлового будинку №3 на  
вул. Промислова у м. Золочеві 

104,0 0 0 104,0 

115 Капітальний ремонт вулиці  
Шевченка Т. у м. Золочеві 

299,9 0 0 299,9 

116 Капітальний ремонт вулиці Заріччя у 
м. Золочеві 

200,0 0 0 200,0 

117 Капітальний ремонт вулиці Спадиста 
у м. Золочеві 

90,0 0 0 90,0 

118 Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку №4 на  
вул. Січових Стрільців у м. Золочеві 

53,0 0 0 53,0 

119 Капітальний ремонт тротуарів на 
перехресті вулиць Січових Стрільців і 
Лермонтова у м. Золочеві 

34,5 0 0 34,5 

120 Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку №9 на  
вул. Хмельницького Б. у м.Золочів 

153,9 0 0 153,9 

121 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Шашкевича М. у м. Золочеві 

464,0 0 0 464,0 

122 Капітальний ремонт тротуару біля 
ОСББ «Веселка» по  вул. Бандери Ст. 
Героя України у м. Золочеві 

95,8 0 0 40,0 

123 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Кривоноса М. у м. Золочеві 

190,0 0 0 190,0 

124 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Бандери Ст. Героя України – 
Шухевича Р. Героя України у  
м. Золочеві 

279,3 0 0 279,3 

125 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Січових Стрільців (біля гуртожитку) у 
м. Золочеві 

215,0 0 0 215,0 

126 Капітальний ремонт пішохідної зони 
на вул.Бандери Ст. Героя України у  
м. Золочеві 

230,5 0 0 230,5 

127 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Валова (біля площі Незалежності) 

200,0 0 0 200,0 

128 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Бенівській у м. Золочеві 

106,7 0 0 106,7 

129 Капітальний ремонт тротуару на 
перехресті вулиць Генерала 
Тарнавського та М. Шашкевича 

50,8 0 0 50,8 



130 Капітальний ремонт тротуарів по  
вул. Домбровського у м. Золочеві 

200,0 0 0 200,0 

131 Благоустрій території по вул. 
Маркіяна Шашкевича (біля Храму 
Блаженного Миколая Чарнецького ) у 
м. Золочів (субвенція ОБ) 

90,0 0 0 90,0 

132 Капітальний ремонт покриття проїзду  
по вул.Бродівська від будинку №57-71 
в м.Золочів (субвенція ДБ) 

244,0 0 0 244,0 

133 Капітальний ремонт дороги по 
вул. Бродівській у м. Золочеві 

323,0 0 0 323,0 

134 Капітальний ремонт тротуару по 
 вул. Пушкіна О. у м. Золочеві 

16,1 0 0 16,1 

135 Капітальний ремонт площі 
Незалежності у м. Золочеві 

247,5 0 0 247,5 

136 Капітальний ремонт вул. Тімірязєва 140,0 0 0 140,0 
 Всього: 115066,794 5204,5 14316,5 14246,8 

 
 
 
Секретар міської ради        О.Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Додаток 2  
  до Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства  

       м. Золочева на 2016 - 2018 роки 
  

зі змінами згідно рішення сесії від 23.08.2018р.№1435 
 

 
Капітальний ремонт та реконструкція мереж вуличного освітлення у м. Золочеві 

 
План фінансування заходів, рік 

№ 
з/п 

Назва заходів програми 

Об’єм 
фінансування, 

тис. грн. 
 

2016р. 
 

2017р. 
 

2018р. 

1 вул. Олени Пчілки 21,0 21,0 0 0 
2 вул. Електрична 15,0 15,0 0 0 
3 вул. Крилова І. 24,0 24,0 0 0 
4 вул. Довбуша О. 53,7 15,0 38,7 0 
5 вул. Труша І. 79,0 79,0 0 0 
6 вул. Чорновола В. 61,0 61,0 0 0 
7 вул. Дорошенка П. 30,0 30,0 0 0 
8 вул. Кармелюка М. 27,0 27,0 0 0 
9 вул. Шевченка-дольна 6,0 6,0 0 0 

10 вул. Котляревського І. 22,0 22,0 0 0 
11 вул. Сагайдачного П. 95,6 0 95,6 0 
12 вул. Олега Ольжича 25,3 0 15,2 10,1 
13 вул. Січових Стрільців  20,8 0 20,8 0 
14 вул. Руставелі Ш. 19,2 0 19,2 0 
15 вул. Стуса В. 102,7 0 102,7 0 
16 вул. Вокзальна 149,7 0 31,5 118,2 
17 вул. Зелений луг- Паркова  22,7 0 22,7 0 
18 вул. Львівська 42,2 0 0 42,2 
19 вул. Валова 397,8 0 0 397,8 
20 вул. Покрови 53,5 0 0 53,5 

 Всього: 1268,2,0 300,0 346,4 621,8 
 

 
 
 
Секретар міської ради        О.Сидорович 

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням сесії 
Золочівської міської  ради 
від 19.04.2018 р. № 1252 
Міський голова 
 ______________ І. Гриньків 

          
     зі змінами від 23.08.2018р. №1435 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 

 «Впровадження та забезпечення функціонування системи 
відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік» 

 
 

 

 

 

 
Погоджено:   
Заступник міського голови 
м. Золочева 
  
 
 
 _______________Б.Рибаха 

Погоджено:                                                       
Голова комісії з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, транспорту і 
зв’язку 

_________________ Т.Куйбіда 

Погоджено: 
Завідувач фінансово –господарського 
відділу-головний бухгалтер 
Золочівської міської ради 
 
 
_______________ О.Лучанко 

Погоджено:                                                     
Провідний спеціаліст юрист Золочівської 
міської ради 

 

________________ Х.Піддубна 

 
 

 

м. Золочів – 2018 рік 



 

ПРОГРАМА 
впровадження та забезпечення функціонування системи 

відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік. 
1. Загальні положення  

       Програма впровадження та забезпечення функціонування системи 
відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік  (далі – Програма) 
розроблена на основі вимог і положень Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України».  

 
2. Мета Програми 

       Ефективний відеоконтроль та запобігання злочинності у місцях масового 
перебування громадян, місцях проведення масових та культурно-масових 
заходів на території  міста Золочева. 

 
3. Головний розпорядник та відповідальні виконавці 

       Головним розпорядником та відповідальним виконавцем є Золочівська 
міська  рада Львівської області.  

 
4. Завдання Програми  

 Впровадження на території міста Золочева та забезпечення 
функціонування системи відеоспостереження для отримання інформації щодо 
реальної обстановки у громадських місцях та місцях масових заходів: 
     1.  Послуги зі встановлення систем відеоспостереження у місцях масового 
перебування громадян. 
     2.  Технічне обслуговування системи відеоспостереження з урахуванням 
встановленої  додаткової системи відео спостереження. 

 
5. Строки та етапи виконання програми 

        Програма розрахована на 2018 рік.  
 

6. Напрями використання бюджетних коштів 
- оплата придбання засобів системи відеоспостереження, будівельних робіт 

з її встановлення (монтажу) та введення в експлуатацію; 
- оплата послуг за технічне обслуговування систем об’єктивного 

відеоспостереження; 
- оплата витрат на електропостачання та послуг зв’язку систем об’єктивного 

відеоспостереження.  



7. Ресурсне забезпечення програми 

 Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок 
коштів міського бюджету Золочівської міської ради Львівської області.  

 
8. Організація управління та контролю за  

ходом виконання програми 
      Золочівська  міська рада Львівської області: 

-  розробляє проект кошторису, отримує бюджетні призначення, забезпечує 
управління бюджетними асигнуваннями; 

- затверджує план використання бюджетних коштів; 
- обирає виконавця робіт та послуг; 
- здійснює внутрішній контроль за фінансуванням і витрачанням 

бюджетних коштів; 
- на підставі отриманих від виконавця робіт звітних документів готує звіт 

про виконання Програми; 
-  проводить аналіз стану реалізації Програми.    

 
9. Очікувані кінцеві результати виконання Програми 

     Виконання Програми дасть змогу придбати, встановити та в подальшому 
збільшити кількість об’єктів відеоспостереження у громадських місцях, що 
дозволить попереджати можливість скоєння правопорушень, а у разі їх 
виникнення надасть можливість швидкого реагування на противоправні дії та 
розкриття скоєних злочинів у громадських місцях, місцях проведення 
культурно-масових заходів та забезпечити збереження історико-культурних 
об’єктів. Після завершення робіт з будівництва систем відеоспостереження на 
території міста Золочева збільшиться загальна  кількість  відеокамер.   
 

 

Секретар ради                             О. Сидорович 



Додаток 1                                                                  

до Програми  сприяння створенню та 
забезпечення функціонування об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків 
міста Золочева на 2017-2021 роки 

до рішення сесії від 23.08.2018 №1435 

 

Розподіл коштів на фінансування ОСББ у 2018 році 

                                                                                                                   тис. грн. 

№ 
п/п 

Назва ОСББ Адреса ОСББ 

Вид 
будівель-
них робіт з 
капіталь-

ного 
ремонту 

Загальна 
вартість 
буді-

вельних 
робіт 

Грошовий 
внесок 
ОСББ 

 

Грошо-
вий 

внесок 
Золочів-
ської 
міської 
ради 

Кошти 
обласного 
бюджету 

1 ОСББ «Надія» м. Золочів  вул. Польна,28 
капітальний 
ремонт ліфтів

148,0 2,6 145,4 0 

2 ОСББ «Конвалія» 
м. Золочів вул. Січових 

Стрільців,6а 
капітальний 
ремонт даху 

292,7 - 50,0 0 

3 ОСББ «Оберіг» м. Золочів  вул. Львівська,14 
капітальний 
ремонт ліфтів

63,9 - 49,0 0 

4 
ОСББ «Довіра-

єдність» 
м. Золочів вул. Січових 

Стрільців,26в  
капітальний 

ремонт коминів
35,0 - 35,0 0 

Всього: 539,6 2,6 279,4 0 

 

 

Секретар міської ради                   О.Сидорович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1                                                             

до Програми  відшкодування частини 
кредитів, отриманих ОСББ на 
впровадження заходів з 
енергозбереження, реконструкції і 
модернізації  багатоквартирних 
будинків у м. Золочеві на 2017-2021 
роки 

до рішення сесії від 23.08.2018 №1435 

 

 

Розподіл коштів на фінансування ОСББ у 2018 році 

                                                                                                                   тис. грн. 

№ п/п Назва ОСББ Адреса ОСББ Ціль кредиту 
Загальна 
сума 

кредиту 

Відшкодування 
частини кредиту 

20% кошти 
міського бюджету

1 ОСББ «Вікторія» 
м. Золочів  вул. Січових 

Стрільців,21 
Утеплення 
під’їздів 

69,0 13,8 

2 
ОСББ «Центр-дім 

Мазепи 2» 
м. Золочів вул. Мазепи І, 2

Утеплення 
під’їздів 

34,0 6,8 

3 Нерозподілені кошти - - 0 29,4 

Всього: 103,0 50,0 

 

 

Секретар міської ради                   О.Сидорович 

 



        
                                                                       Затверджено: 
      рішенням сесії Золочівської міської ради 
               від 19.04.2018 року № 1252 
       
                                                             _____________________ І. Гриньків 
        
 
                                                                       зі змінами від 23.08.2018р. №1435  
 
 
 
 
 
 
     
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

культурно - масових заходів м. Золочева 
на 2018 рік 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту 
 
_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 
 

 
м. Золочів 

 
 
 



1. Загальні положення 
 

1.1. Забезпечення проведення на міському рівні культурно-масових 
заходів для відпочинку та дозвілля молоді є основою Програми культурно – 
масових заходів м. Золочева на 2018 рік. 

1.2. У паспорті Програми представлена загальна характеристика Програми 
(додаток 1). 

1.3. Фінансування і ресурсне забезпечення виконання Програми 
здійснюється із загального фонду міського бюджету (додаток 2 ) 

1.4. Напрями діяльності та заходи Програми культурно – масових заходів 
м. Золочева на 2018 рік передбачені у додатку 3. 

 
2. Мета програми 

 
 Метою програми є належне на високому рівні проведення святкових 
заходів святкування  Дня міста  Золочева, Дня матері, Дня Незалежності. 
 

3. Очікувані результати виконання програми 
 

          Виконання програми дасть можливість: 
3.1. Забезпечити реалізацію конституційного права громадян на 

відпочинок та дозвілля. 
3.2. Підвищити рівень довіри громадськості до органів місцевого 

самоврядування. 
3.3. Сприяти підвищенню патріотизму, національної свідомості, 

соціальної активності жителів та гостів міста, покращенню економічного стану 
та іміджу міста Золочева. 

 
4. Законодавчо-нормативна база 

 
 Програма розроблена відповідно до Закону України «Основи 
законодавства України про культуру», Бюджетного Кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 
5. Організація виконання Програми 

 
Організаційне забезпечення виконання Програми покладається на 

Золочівську міську раду Львівської області. До організації поточної роботи з 
виконання Програми, узгодження дій співвиконавців та підготовки 
рекомендацій щодо внесення необхідних змін на період її виконання, можуть 
залучатися депутати міської ради, представники громадських організацій та 
бізнесу. 

Безпосереднім виконавцем програми та заходів є Золочівська міська рада 
Львівської області. 

Для забезпечення виконання програми виконавець здійснює закупівлю 
товарів та послуг. 

 
 

 



6. Напрямки програми 
 

6.1. Забезпечення проведення заходів святкування  Дня міста  Золочева, Дня 
матері, Дня Незалежності 
 

7. Документальне забезпечення 
7.1.  Кошторис витрат. 

 
8. Заключні положення 

 
8.1 Зміни та доповнення до цієї Програми можуть вноситися рішенням 
Золочівської міської ради.  
 
 
 
Секретар міської ради                     О.Сидорович 
           



Додаток 1 
                         до Програми 
 
 

ПАСПОРТ 
  

Програма проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2018 рік 

 

1 Ініціатор  розроблення програми Золочівська міська рада 

2 
Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої влади про 
розроблення програми 

Рішення сесії № 1252  від 19.04.2018  року 
Рішення сесії № 1435  від 23.08.2018  року 

3 Розробник прогарми Золочівська міська рада Львівської області 

4 Співрозробники програми - 

5 Відповідальний виконавець програми Секретар міської ради Сидорович О.М. 

6 Учасники програми Гості та жителі м. Золочева 
7 Термін реалізації пограми 2018 рік 

7.1. 
етапи виконання програми       (для 
довгострокових програм) 

- 

8 
Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми   (для 
кмплексних програм) 

- 

9 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, всього, 
у тому числі: 

248 730 

9.1. міський бюджет 215 000 

 
 
 
Секретар міської ради                  О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
                                                                                                      

 



          Додаток 2 
          до Програми 
 
 

Ресурсне забезпечення Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2018рік 

 
Етапи виконання програми 
І ІІ ІІІ Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 
на виконання програми, 

грн. 2018р.  20__ р. 20__ р.  20__ р. 20__ р. 

Усього витрат на 
виконання 

програми, грн. 

обсяг ресурсів усього, у 
тому числі: 

248 730  - - - 248 730 

районний бюджет - - - - - - 

міський бюджет 215 000 - - - - 215 000 

Благодійні внески 33 730 - - - - 33 730 

 
 
 
Секретар міської ради                            О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 3 
                 до Програми 
 
 

Напрями діяльності та заходи Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2018 рік 

 
Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), грн. у т. ч. 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 
(пріорітетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходів 

Джерела 
фінансування 

2018 20__ р. 

1 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня міста 
Золочева 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Травень 
2018 

168 730 - 

2 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня матері 
 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів 

Травень 
2018 

15 000 - 

3 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня 
Незалежності 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Серпень 
2018 

 
Міський бюджет 

35 000 - 

  ВСЬОГО:       218 730 - 
 
 
 

Секретар міської ради             О.Сидорович 



Додаток 1 

Програма розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для всіх» у   

                       м. Золочеві на 2018 рік  

                                               зі змінами згідно рішення сесії від 23.08.2018 №1435 
Фінансове забезпечення заходів,  передбачених на виконання Програми у 2018 році 

Фінансування за рахунок:   № 
п/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання, 
рік 

Виконавці 
міського 
бюджету 

обласного 
бюджету 

власні 
кошти  

Результат 
впровадження 

1 2 3 4 6  7 8 

1 Виплата заробітної плати 2018 
Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх» 

182 700 0 60 000 
Виплата заробітної 

плати із 
нарахуванням 

 
 
2 Оплата енергоносіїв 2018 

Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх» 

51 500 0 0 

Своєчасна оплата 
послуг 
водопостачання, 
електричної енергії 
та природного газу 

 
 
3 

 
Придбання предметів, 
обладнання, інвентарю, послуги 
(крім комунальних) 

2018 

 
Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх» 

 

 
 

123 800 
 

 
 
0 

 
 
0 

Покращення 
матеріально -
технічної бази  

4 
Придбання предметів та 
обладнання довгострокового 
користування 

2018 
Золочівська міська рада 

 
ЦФЗН «Спорт для всіх» 

15 000 0 0 
Покращення 
матеріально -
технічної бази 

5 

Виплата одноразових грошових 
винагород кращим спортсменам 
та тренерам міста відповідно до 
затвердженого положення 

2018 
Золочівська міська рада 

Львівської області 

 
 

50 000 

 
 
0 

 
 
0 

Заохочення до занять 
фізкультурою та 
спортом, досягнення 
високих результатів 
у спорті 

 Всього    423 000 0 60 000   

Секретар міської ради                          О. Сидорович 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням сесії 
Золочівської міської ради  
Львівської області 
від 21.12.2017р. №1109 
 
______________ І.Гриньків 
зі змінами від 23.08.2018р. №1435 

 
 

 
 

ПРОГРАМА  
 

«Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого майна і 
відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Золочева на 2018р.» 
 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                       Заступник міського голови 
господарського відділу                               
Золочівської міської ради  
Львівської області                                  ______________Б.Рибаха 
______________О.Лучанко 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії комунальної        Голова комісії з питань 
власності і комунального            бюджету, збору податків, 
господарства економічної політики, 
______________ Б.Дубно         інвестицій, підриємництва, 
                                     транспорту і зв’язку 

               ______________Т.Куйбіда 
 

 
                                            
 
 
 
 
 

м. Золочів – 2018 рік 



 

 

                                       ПАСПОРТ 

         цільової програми 

1. Назва: «Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого 
майна і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Золочева на 2018р.».  

2. 3aмовник:   Золочівська міська рада Львівської області. 

3. Мета: забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення надходжень до 
місцевого бюджету. 

4. Початок: 2018рік.                                                                     Закінчення: 2018рік. 

5. Етапи фінансування: по мірі виконання робіт. 

6. Кошти міського бюджету: 73 000,00 грн. (в т.ч. документація по нежитлових  
приміщеннях – 9 000,00 грн.; по земельних ділянках – 64 000,00грн.). 

7. Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, економічного розвитку міста, забезпечення надходження коштів від 
приватизації до міського бюджету. 

8. Установи, уповноважені здійснювати контроль за виконанням: Золочівська міська 
рада Львівської області. 

9. Tepмін проведення звітності: згідно чинного законодавства та встановлених 
термінів подачі фінансової звітності.  

 

Секретар міської ради                                                                             О. Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ПРОГРАМА 

       «Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого майна 
і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста Золочева на 2018р.» 

1. Головний розпорядник  

Золочівська міська рада Львівської області здійснює контроль та несе 
відповідальність за виконання Програми.  

2. Виконавці  

Відповідно до укладених угод. 

3. Законодавча база  

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закон України «Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)», рішення сесії Золочівської міської ради 
Львівської області від 17.01.2012р. № 495 «Про затвердження «Програма 
приватизації об'єктів, що належать до комунальної власності територіальної громади 
міста Золочева та переліку об’єктів комунальної власності, що не підлягають 
приватизації», Земельний кодекс України, інші нормативно правові акти. 

4. Мета програми  

Метою програми є забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості 
комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення 
додаткових коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення 
надходжень до міського бюджету. 

5. Завдання програми  

 Приватизація об’єктів, подальше перебування в комунальній власності яких є 
економічно недоцільним; 
 Забезпечення надходження до міського бюджету коштів від приватизації 
комунального майна в сумі, передбаченій у міському бюджеті м. Золочева на 
відповідний рік. 

Заходи пов’язані з виконанням Програми, фінансуються із загального фонду 
міського бюджету і використовуються на: 

 проведення інформаційної діяльності з висвітлення процесів приватизації; 
 оплату послуг організацій та осіб, залучених до процесів приватизації (оплату 
послуг суб'єктів оціночної діяльності щодо незалежної оцінки комунального майна; 
оплата за виготовлення паспортів пам’яток архітектури та інших документів, 
необхідних при оцінці пам’яток; виготовлення технічної документації, свідоцтв на 



право власності, реєстрацію права власності територіальної громади  м. Золочева та 
інші витрати): 
 виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
державної реєстрації земельної ділянки і державної реєстрації речового права на 
відведення земельної ділянки. 

А саме:   

Орієнтовні обсяги 
фінансування, грн. 

За роками 
виконання 
на період дії 

Найменування заходу 
 
 

Виконавець 
 
 

Термін 
виконання 

 
 

Загальний 
обсяг 2018рр. 

1 2 3 4 5 

Проведення незалежної оцінки вартості 
будівлі столярного цеху на                        
вул. Залізняка М., 12 в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

3000,00 
(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  
приміщеннях 

3000,00) 
Виготовлення технічної документації, 
проведення незалежна оцінка вартості 
нежитлового приміщення на                      
вул. Шашкевича М., 9 в м. Золочеві 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

 
3000,00 

(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  
приміщеннях  

3000,00)  
 

Проведення незалежної оцінки вартості 
будівлі гаражу на вул. Шашкевича М., 
28б в м. Золочеві, виготовлення 
проекту землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки , державної 
реєстрації земельних ділянок і 
державної реєстрації речового права на 
земельні ділянки гаражу на                        
вул. Шашкевича М., 28 в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

6000,00 
(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  
приміщеннях 

– 3000,00, 
документація 
земельних 
ділянках - 
3000,00)  

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, 
державної реєстрації земельної ділянки  
для будівництва та обслуговування 
фотоелектричної сонячної станції на 
вул. Тернопільська в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

5000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
5000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Шашкевича М. в м. Золочеві для 
міського парку відпочинку «Здоров’я»  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

5000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
5000,00) 

 



Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Залізняка М., 12г в м. Золочеві, 
для будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального 
обслуговування (для обслуговування 
будівель гаражу – майстерні, конюшні, 
заправки ГСМ, мийку автомашин з 
очисними спорудами)  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

10000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
10000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на  
в м. Золочеві для встановлення меж 
водоохоронної зони річки Млинівка.  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

30000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
30000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на     
вул.Бенівська - вул.Базарна в                     
м. Золочеві для будівництва та 
обслуговування індивідуальних 
гаражів 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

3000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
3000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на     
вул. Залізняка М. в м. Золочеві для 
будівництва та обслуговування 
Територіального сервісного центру 
регіонального сервісного центру МВС 
у Львівській області  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

2000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
2000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на     
вул. Лесі Українки в м. Золочеві для 
будівництва та обслуговування 
житлових будинків для багатодітних 
сімей 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

6000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
6000,00) 

 

Всього:    

73 000,00   
(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  
приміщеннях  

9000,00;  
по земельних 
ділянках – 
64000,00) 

6. Очікуваний результат програми  

Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної власності 
Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових коштів, економічного 
розвитку міста, забезпечення надходження коштів від приватизації до міського бюджету. 

 



 

7. Джерела фінансування  

                Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок 
коштів передбачених в міському бюджеті. Обсяг асигнувань з загального фонду 
бюджету міста на 2018 рік складає – 73 000,00 грн. (в т.ч. документація по 
нежитлових  приміщеннях – 9 000,00 грн.; по земельних ділянках – 64 000,00грн. 

Головним розпорядником коштів є Золочівська міська рада Львівської області, яка 
перераховує кошти виконавцю робіт на підставі даної програми та відповідно до 
укладених угод. Підставою для фінансування робіт по виготовленню документації 
являється угода між Золочівською міською радою Львівської області та виконавцями 
робіт. 

 

Секретар міської ради                                                                                О.Сидорович 


	рішення по програмах
	програма авансові внески
	ПРОГРАМА ЖКГ
	відеоспостереження
	додаток 1 осбб
	Програма-соц.-культурних-заходів-1
	додаток Спорт для всіх (1)
	прогрпродаж

